mulieres [cquentes & flentes,cft locutus. 1gitur
dbud illos monere non crat oportunum r Erat dus

-

tem apid [ocium, quid crux ipfa € mors tmmita
0ons animum hominis permouere poterat,nift plas
ne impius fuifJet. Sic ergo relichis illis quos deplo=
vatos uidemus, aut cevte correctionis nondum ca=
PACCS,corrigamiis €os dclinquentes, inquibus fpea
yave pofJumus refipifcentiam futuram, € maxis
mé eos » cum quibus eft: aliquid nobis focictatis
commune, dut ctiam quos in cruce & calamitate
widemus, ut inde [umpta occaftone admoncamus
ipfos peenitentie, Hec enim hic Latro indicare ala
eeri uidetur, quafi dicat. Btfi ifti buic innocente
infultant, tamen tu hoc facerc non debebas, fed
potius agnofcere peccatd tud. Quod ucro umpius
ille Latro Chriftigs derifor peccauit in Dewm,hoc
ron dgnouit nec cogitauit , putabat fe hominem
tantiom , eumds crucifixum,id eft scruce tanqudn
blafphemum, damnatum, irridendo ledere 5 nee
intelligit buius [ui peccati caufam cffe carentiant

timoris Deio 1deo dicit hic, eum contra Dewit p?
cafe

edffe, ¢ tion contra hominem, Vbiioituy non et
Relus uel timoy Domini, ut inde omnia proficifa
cantur, 1bi eft mil nifi Dei & cius operum conteme
Ptus, recte dicitur proucrbio. 15.1nitium ¢z prins
cipium fapientie, imo refipifcentie ctiam cft tis

mor Domint.Sic et in pfal:14.Cum Propheta cors

Vuptionem impiorum notare ucllet, caufum cius
adijcit: Non eft timor Dei ante oculos eorum. E
Abdrabam Genefis 20. Non cogitabat in ifto loco
timorem Dei efJe, ubi uxorem uocauir Sororcm.
Quid ctiam dicendum de prefenti [cculo, quod
it hoc retinet, ut etiam ueritatetem ¢ Chriftum
conuitijs ¢z irridendo dc perfequendo infectetur,
Quianullo timore preditum eft. Ideoq; [#pius Es
“angelium non folum negligitur, fed ¢ conteine
PHeur & deridetur cum [ua gratia. Sed pergit dis
cere, (Q\zmd 172 eadem damnatione ese) e
€rat hic cum omnibus hominibus filiusire natura,
< Peenis mortis fubicctus propter peccatum:Des
b“']ﬁ‘t toitur ille timeye Deum, uel ob hoc etiam,

Q non cffe irrifor aliorum peccatorum, Yo
Biche auff etnen sndern fiben . Deinde erat ab

ipfo mundo damnatus , cum tpfo quem irridebat,

€ cum ipfeinquam ut latyo cruci adindicatus
tam effct, non debebat igitur eym ivridere , quens
- Peene ac condemnationis confortem babebat. etis

QMYTIs nocens €9 uere reus futlet, imo tum merie
| B2 to
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e ¢0 czsﬁirmz'ﬂ?tficonuitffs,quﬁ uideret fociun poce
il | ne ab alijs premi infultationibus ¢ irriionibus.
g St enim eft inbumanyum, [t quis extra uirgd ¢rpocs
i nam ilum deridet,qui [ub poena cft.quanto detes |
ftabilius eft.fiid fiat ab ifs qut tn cadem damnatis
A one funt, e ti prefcrtin cum ab alijs grauari fos
Wi | “cios nideant.Ergo admonet alter Latro impitiut
|1 e buiufmodi impictatis affectum exuab, < [uam mas
i | gis miferiam expendat , peccatads propria potius
I accufct quam aliorii. Hinc ait. Nos quide rufte.
iy Magun eft,ut diximus,uitium,hominem miferis
| irrideri ab eo qui extra periculum eft,maius uero
ab iflo quiincadem wuer[atur mifcria, maximum
auten eft [{ quis innocens, cuminiuria € ummes
yito affligitur, @ ab coirridetur, qui nocens €&°
& merita punitur:Homo hic impius & qui cruce dis
ULt o gnus crat, infontem, quinihil mali gefJerat, deris
}‘s'; e det. Hinc ree alter dicit,nos iufke patimur,digs
TR na faltis noftris rependuntur: Hic uero nibil mas
W li fecit: Et hec uerbaita profert, ut uclit bune
| excitare ad timovem Del, quafi dicat, Siifte innoa.
cens tantas zzfﬁ'rt paetds , quantds tu Latro €y
| derifor debes metuered Non ait, cgo tufte, aut ti
f iufle, fed N O S.En proprid peccatd confitetuts
g it Magiftratic agnofcit ordinationem divinan, & -
B eos iure gladium gerere. Rom . 13 . Non dubito,
L quin hoe co fine fecerit, ut tanto magis foctum ad .
A [ poiitentiang ..

pochitentiam trehevet,@r in agnitioné peceati [ea
cum ducerct. Affirmat enim bic e ait, iufbam effe
Panam, que a Magiftratu infligitur comimeritss,
€ tuftificat corum e Dei,quo rei pleGuntur, iy
dicium,non extenuat (ua delicta, [ed iure ¢r reéte
e pati afferit,non calumniatur magiftratum, non

indignatur iufticie Deiet politie,non execratur
Tudicibus damna:tibus fe ad crucem,non murimus

Fdi contra crucijixoves ut ut tmpios, fed paticnter

meritd mortem tolerat,quia agnofcit ¢ deplorat
fua flagitia,que cruce digna erant, preftat Deo
obedicntiam iuxta i ud Roma.13.Qui Magiftras
tut refiftit, Dei oréinationi refiftit: perfert crgo
debitum fuis peccati [; upplictit,erait fe jufte pus
WINLEE bis yerbis tefiatur id [ male babere, quod
Deumoffenderit, e hortatuy focium ad timorem
Crad Peenitentiam: non defperat in fceleribus
maximis , non defpondet animum in cruciatibus
rautfiimis, fed ficut patientiffime e citra s
YT patitur tormentd, ita re@la fugit ad miferis
cordiam Dei. Hinc igitur nos difcamus, fi extra
Peceatum, quod nos Petrus docet ¢ monet, pas
tiamur Choc enim in brimis cauendum cft, ne ut
flagitiofi peccemus € poftea patiamur , fed ut
infontes ob confeflionem e nomen Chriftiy ue
multo magis patienter in cryce nos geramus, ¢
fbevemus iuxta diGum Pauli, fibic eum Chyifta

B ? Psﬁ immf‘

patimur, cum illo ctiam glovificabimur € regrids
turi [umus, Rom.8. 2. Timoth . 2. Stucro propter
peccata patiamur publicé, ucl Magiftratu, uck
it ut [ciant omnes, id nobis mali propter peceatd
noftra contingere, fateamur cum eo, delictum, et
nos iftis pacnis dignos effe,et fic Deiiuflicia cohos
neftemus,ut non defperemus, ucluti bic fecit . Des
inde difcamus binc,in media morte et cruce extree
md non defperandic propter multitudine peccatos
yum.nec in Deum murmurandum ¢ffe, [ed decere
nos ¢ffe paticntes, et preftdre obedientiam,agtios
{eve peceativ et patienter omnia ferre,confugere
ad filium Det. Talem poenitentie doctrinam d nos
bis requirit Deus,ut fateamuy in quacumds cruce
nos dignam fadtis recipere merceden et maiorent
promeruiffe. Non obftitit buius pacnitentie [ups
plicij atrocitas, qui [e diris tormentis fubieccrat
patienter. Quarc difcamus, fi & nos [cclerum
paenitcat, abfq; difimulatione,ubi opus evit, detes
gere, nec refugere poenaim quam meriti [umis.
#Hec unica ratio eft, qua [epcliamus peccata no=
ftra coram Den ¢ Angelis: non oportet Chriftias
n0s ca, ut prob dolor 4 multis hodie fit,uarijs des
pingere coloribus, & apud homines fucare, nofqa
facere iuftos. Vere bic dignos paenitentia fructus
fecit. Docemur igitur ex bis Latronis uerbis, nos